SITUAȚIA CALITĂȚII APEI POTABILE ZAP MARI
2017, SEMESTRUL I

	Nr. crt.
	Denumire ZAP
	Nr. probe Ieșire stație
	Nr. Probe Rețea
	Total Probe

	
	
	
	
	Conf.
	Neconf.

	1.
	Sfântu Gheorghe
	13
	35
	48
	0

	2.
	Târgu Secuiesc
	9
	9
	18
	0

	3.
	Covasna
	7
	8
	15
	0

	4.
	Întorsura Buzăului
	5
	7
	12
	0

	5.
	Baraolt
	7
	6
	6
	7



Din totalul de 106 de probe 7 probe sunt necorespunzatoare la Baraolt la parametrii turbiditate, E coli, bacterii coliforme.
[bookmark: _GoBack]S –au luat măsuri în vederea  remedierii deficiențelor.
